АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Кочкуровский детский сад

(МБ ДОУ Кочкуровский детский сад)

ПРИКАЗ

08 сентября 2025                                                                                                 № 63 - од
О наставничестве в МБ ДОУ Кочкуровском

детском саду на 2025 – 2026 уч.г.

      В соответствии с законом Российской Федерации от 20.12.2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании» и в целях обеспечения эффективной организации профессиональной

адаптации молодых педагогов к образовательной деятельности.

п р и к а з ы в а ю:

 1. Назначить ответственным за организацию работы с молодым специалистом

Балашовой Оксаной Сергеевной заведующего ДОУ Рогожину Елену

Александровну

2. Осуществлять работу с молодым специалистом согласно «Положения о

наставничестве в МБ ДОУ Кочкуровском детском саду».

3. В рамках организации работы с молодым педагогом закрепить за воспитателем

Балашовой О.С. наставника  Рогожину Е.А..

4. Наставнику разработать план работы с молодым педагогом  на 2025 – 2026

учебный год. Срок: до 13.09.2025 г.

5.  Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                        Е. А. Рогожина

С приказом ознакомлены:

ФИО Должность Подпись Дата

Балашова О.С. воспитатель  08.09.2025

Рогожина Е.А. заведующий  08.09.2025

		2025-12-18T14:41:56+0300
	Рогожина Елена Александровна